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Pos Nombre Club Tiempo

M21  (10) 5,8 km  105 m
1 Sanchez Uribe Juan Daniel Ciudad Real O-CIUDAD_REAL 40:16
2 German Isasi Ortega CRIPTANA VERTICAL 47:32
3 Nieto Poblete Jose Angel Ciudad Real O-CIUDAD_REAL 1:04:53
4 Daniel Alberto Martín Vicente NAVALCAN 1:05:04
5 PEDRO JOSE LAVEDA AYALA CRIPTANA VERTICAL 1:08:00
6 Daniel Gomez Hernandez Ciudad Real O-CIUDAD_REAL 1:08:38
7 Julián José Sánchez-Gil Mínguez CRIPTANA VERTICAL 1:20:45
8 Jaime Cárdenas ELECTROJAMBOS 1:41:45
9 Mateo Manzanares Jose Luis ELECTROJAMBOS 1:58:27

10 García Crusat Eduardo Máximo ELECTROJAMBOS 2:20:04

F21  (2) 5,1 km  100 m
1 Marta Molina García-Pozuelo Ciudad Real MANZANARES-O 56:08
2 Carmen María Manzaneque Esteso CRIPTANA VERTICAL 59:40

M35  (9) 5,1 km  100 m
1 Javier de la Guía Escobar CRIPTANA VERTICAL 49:35
2 Miguel Angel Calcerrada Cano CRIPTANA VERTICAL 50:41
3 Inocente Lopez de la rica Escriba CRIPTANA VERTICAL 51:05
4 Jaime Pintor López de la Rica CRIPTANA VERTICAL 59:06
5 Rubén Ramírez Carrasco Manzanares-O 1:01:26
6 Jose Luis Minguez Corrales CRIPTANA VERTICAL 1:07:00
7 Guillermo Fuentes Pintado CRIPTANA VERTICAL 1:07:15
8 Corral Orovio Jose Antonio Ciudad Real O-CIUDAD_REAL 1:26:10

JUAN CANO LOPEZ FRAILE Manzanares-O Error en tarj.

F35  (2) 4,5 km  70 m
1 Maria José Sánchez De La Serrana Ro Ciudad Real MANZANARES-O 50:35
2 Rosa María Ruiz Ciudad Real MANZANARES-O 58:37

M45  (13) 4,5 km  70 m
1 Oliver Gomez Salido Ciudad Real O-CIUDAD_REAL 38:04
2 GREGORIO PEREZ URDA Manzanares-O 42:33
3 Jesús Ignacio Barea Gonzalez Manzanares-O 46:31
4 José Manuel Jiménez Barrios CRIPTANA VERTICAL 54:23
5 José María Lambea Sánchez-Merino Manzanares-O 54:40
6 Miguel- Angel Campos  Gomez- Flor CRIPTANA VERTICAL 57:59
7 José Félix Marín Fernández Manzanares-O 1:04:46
8 Angel Belló Picazo CRIPTANA VERTICAL 1:05:37
9 Daniel Monsalve  Romera Manzanares-O 1:13:48

10 Francisco Larrondo Almeda FEDO 1:25:23
11 Jose Maria Martin-Serrano Canalejas CRIPTANA VERTICAL 1:39:04
12 Benitez Benitez Carlos Enrique Ciudad Real O-CIUDAD_REAL 1:47:26

Ruiz Ciudad Juan Pedro Ciudad Real O-CIUDAD_REAL Abandona

F45  (4) 3,9 km  65 m
1 María del Pilar Cruz-Sepúlveda Muñoz-Qui CRIPTANA VERTICAL 44:40
2 MAYTE SAN JOSÉ SAN JOSÉ HERRER CRIPTANA VERTICAL 1:06:12
3 Montserrat Garcia-Pozuelo Cano Ciudad Real MANZANARES-O 1:19:33

Milagros Rodriguez Olivares CRIPTANA VERTICAL Error en tarj.
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Pos Nombre Club Tiempo

M16/CADETE MAS  (6) 3,9 km  65 m
1 José María Lambea Cortés Ciudad Real MANZANARES-O 28:58
2 Angel Blázquez Valverde Ciudad Real MANZANARES-O 36:52
3 Rodrigo Navarro Sánchez-Quintana CRIPTANA VERTICAL 49:15
4 Andrés Minguez García CRIPTANA VERTICAL 53:10
5 Aimar Ramos Rubio CRIPTANA VERTICAL 1:01:29

Hugo Garcia Sabuquillo CCEE I. Enpetrol Abandona

F16/CADETE FEM  (4) 3,9 km  65 m
1 Ángela Sánchez-Gil Manzaneque CRIPTANA VERTICAL 49:14
2 CLAUDIA LAVEDA NAVARRO CRIPTANA VERTICAL 51:50
3 Lucía Reina Ortega CEIP Alcalde José Maestro 59:20

Leyre Gómez Muela CCEE I. Enpetrol Abandona

M14/INFANTIL MAS  (8) 3,4 km  60 m
1 SAMUEL LAVEDA NAVARRO CRIPTANA VERTICAL 29:12
2 Mario Monsalve Ciudad Real MANZANARES-O 52:19
3 Javier Antona Delgado Ciudad Real MANZANARES-O 56:34
4 Adrián Nieto-Márquez Romero Ciudad Real MANZANARES-O 1:04:56
5 Miguel Reina Ortega CEIP Alcalde José Maestro 1:17:58
6 Miguel Ángel Campos Rodríguez CRIPTANA VERTICAL 1:46:02

Daniel Ramirez Gómez Ciudad Real MANZANARES-O Error en tarj.
Álvaro de la Fuente Abad CEIP Alcalde José Maestro Error en tarj.

F14/INFANTIL FEM  (6) 3,4 km  60 m
1 Celia Fuentes Lozano CEIP Alcalde José Maestro 50:56
2 Cristina Ivaylova Nikolova Ciudad Real MANZANARES-O 1:09:19
3 Lucía Martínez Cruz CRIPTANA VERTICAL 1:19:18
4 Laura Larrondo León CEIP Alcalde José Maestro 2:23:05
5 Lucía Lara Moreno CEIP Almirante Topete 2:27:10

Sofía Manzaneque Aparicio CRIPTANA VERTICAL Abandona

M12/ALEVÍN MAS  (7) 2,3 km  50 m
1 Alberto Manzaneque Aparicio CRIPTANA VERTICAL 27:44
2 Manuel Lambea Cortés Ciudad Real MANZANARES-O 29:15
3 Hugo Bermejo Sánchez CEIP Alcalde José Maestro 42:50
4 Arturo Ramón Cuevas Cuevas CEIP Alcalde José Maestro 52:01
5 OLIVER CANO MÁRQUEZ CEIP ALTAGRACIA 1:03:12
6 FRANCISCO JAVIER ROMERO ALAÑÓN CEIP ALTAGRACIA 1:09:19
7 Ángel Belló Castillejos CRIPTANA VERTICAL 1:34:09

F12/ALEVÍN FEM  (14) 2,2 km  50 m
1 Ana De la Guía Cruz- Sepulve CRIPTANA VERTICAL 24:02
2 Manuela Sánchez-Gil Manzaneque CRIPTANA VERTICAL 42:20
3 María Arribas Ortega CRIPTANA VERTICAL 51:04
4 Alba Salinas Fernández CEIP Alcalde José Maestro 54:43
5 Marta Avilés Arcos CEIP Alcalde José Maestro 56:29
6 Lison Bouchet Camacho CEIP Alcalde José Maestro 57:40
7 Andrea Bosch Espinosa CEIP Alcalde José Maestro 1:02:01
8 Marta Morena García-Ceca CEIP Alcalde José Maestro 1:02:40
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F12/ALEVÍN FEM  (14) 2,2 km  50 m (cont.)
9 Noa Orallo Palomino CEIP Alcalde José Maestro 1:03:43

10 Elena Larrondo León CEIP Alcalde José Maestro 1:07:58
11 NATALIA LAVEDA NAVARRO CRIPTANA VERTICAL 1:11:23
12 María Fernández Quintanar CRIPTANA VERTICAL 1:41:07

Cristina Simon Arribas CRIPTANA VERTICAL Error en tarj.
María Reina Ortega CEIP Alcalde José Maestro Abandona

O.NARANJA  (11) 3,9 km  65 m
1 Alberto Iniesta Bustamante CRIPTANA VERTICAL 50:54
2 Óscar Merlo López CEIP Ferroviario 1:03:01
3 Óscar Merlo Espinosa FEDO 1:03:16
4 Isabel Gutierrez  Crespo Manzanares-O 1:14:24
5 Sanchez-Quintana María José 1:15:18
6 Navarro Monreal Francisco 1:15:37
7 Jose Manuel Escribano Barrios FEDO 2:02:21
8 RAMOS RIVAS JUAN JOSE CRIPTANA VERTICAL 2:18:57

CIPRIANO GOMEZ QUINTANA Manzanares-O Error en tarj.
Ana María Corredor  Marina FEDO Error en tarj.
Manuela Moncalvillo Rojas Ciudad Real MANZANARES-O Abandona

O.FAMILIAR/ACT. FÍSICA PRIMARIA  (78) 2,1 km  50 m
1 Amalia Calcerrada Chocano CRIPTANA VERTICAL 24:42
2 PEDRO JOSÉ LAVEDA NAVARRO CRIPTANA VERTICAL 27:53
3 Leo López de la Rica Mayoral CRIPTANA VERTICAL 29:35
4 MARIO LAVEDA NAVARRO CRIPTANA VERTICAL 32:34
5 María Cárdenas San José CRIPTANA VERTICAL 36:24
6 Aitor Isasi Huertas CRIPTANA VERTICAL 37:26
7 María Lara Moreno CEIP Almirante Topete 41:55
8 Marcos Minguez García CRIPTANA VERTICAL 44:09
9 NOA CANO MÁRQUEZ CEIP ALTAGRACIA 49:44

10 NOA ROMERO ALAÑÓN CEIP ALTAGRACIA 50:11
11 DARIO LEÓN MORALES CEIP ALTAGRACIA 55:11
12 HECTOR LEÓN MORALES CEIP ALTAGRACIA 55:39
13 Mateo Leal Muñoz CRIPTANA VERTICAL 56:00
14 JAIRO MARQUEZ VILLAREJO PATÓN CEIP ALTAGRACIA 59:07
15 MARTINA INAREJOS LOPEZ CEIP ALTAGRACIA 1:01:36
16 ROBERTO INAREJOS LOPEZ CEIP ALTAGRACIA 1:01:47
17 ERICA MARTINEZ BASTANTE CEIP ALTAGRACIA 1:03:03
18 IRENE GALLEGO GARCÍA CEIP ALTAGRACIA 1:03:46
19 GRETA MARQUEZ VILLAREJO PATÓN CEIP ALTAGRACIA 1:04:17
20 MIGUEL ANGEL CHACÓN MARTÍN CEIP ALTAGRACIA 1:04:37
21 ADRIANA JIMENEZ MORENO CEIP ALTAGRACIA 1:06:16
22 ALONSO DIAZ PINTADO ALVAREZ CEIP ALTAGRACIA 1:06:29
23 Elena Pérez Giménez CRIPTANA VERTICAL 1:06:40
24 HUGO VALVERDE JURADO CEIP ALTAGRACIA 1:06:50
25 JORGE VALVERDE JURADO CEIP ALTAGRACIA 1:06:55
25 IRENE BERMEJO CORREDOR CEIP ALTAGRACIA 1:06:55
27 JORGE JIMENEZ MORENO CEIP ALTAGRACIA 1:07:35
28 Aitor Cobo Cano CEIP Almirante Topete 1:07:58
29 Pablo Manuel Lara Boca CEIP Almirante Topete 1:08:08
30 Sofía Laveda CRIPTANA VERTICAL 1:08:13
31 Elena Belló Castillejos CEIP Almirante Topete 1:08:59
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O.FAMILIAR/ACT. FÍSICA PRIMARIA  (78) 2,1 km  50 m (cont.)
32 María Lomas Merino CEIP Almirante Topete 1:09:07
33 MARIA CHACÓN MARTÍN CEIP ALTAGRACIA 1:09:29
34 Elena Serrano Apio CEIP Almirante Topete 1:09:33
35 Carmen Serrano Apio CEIP Almirante Topete 1:09:45
36 Daniela Cobo Cano CEIP Almirante Topete 1:09:46
37 Jesús Serrano Apio CEIP Almirante Topete 1:09:48
38 Martina Moreno Gutiérrez Ciudad Real MANZANARES-O 1:09:51
39 IRENE BLANCO ALCAIDE CEIP ALTAGRACIA 1:09:52
40 Sara Flores Puig CEIP Almirante Topete 1:09:59
41 Juan Aparicio Castillejos CEIP Almirante Topete 1:11:30
42 Emma Flores Puig CEIP Almirante Topete 1:11:33
43 Hugo Belló Castillejos CEIP Almirante Topete 1:12:00
44 Ruben Campillo Torres Tunanteños 1:12:10
45 Aroa Campillo Torres Tunanteños 1:12:16
46 Marta Rodríguez Cadenas Tunanteños 1:12:25
47 Abril Navas Plata Tunanteños 1:12:29
48 Enzo Navas Plata Tunanteños 1:12:30
49 jesús Aparicio Castillejos CEIP Almirante Topete 1:13:36
50 Darío Ramos Rubio CRIPTANA VERTICAL 1:13:49
51 SIRA LEÓN MORALES CEIP ALTAGRACIA 1:15:20
52 MANUEL NIETO-MARQUEZ ROMERO CEIP ALTAGRACIA 1:15:22
53 Familia Martín Sanz NAVALCAN 1:16:50
54 MARIO FERNÁNDEZ MENCHÍN CEIP ALTAGRACIA 1:22:00
55 MACARENA FERNÁNDEZ MENCHÍN CEIP ALTAGRACIA 1:22:15
56 ALVARO CALLEJAS ROMAN CEIP ALTAGRACIA 1:23:35
57 Celia Usero Rivera CCEE I. Enpetrol 1:23:36
58 Irene Perez Gutierrez CCEE I. Enpetrol 1:23:43
59 Nahikari Barato Mediavilla CCEE I. Enpetrol 1:23:52
60 Eric Castro Resa CCEE I. Enpetrol 1:23:57
61 Claudia Izquierdo Benito CEIP Ferroviario 1:24:01
62 Malena Monsalve Godoy CEIP Ferroviario 1:24:38
63 Jesús Vidal Izquierdo Benito CEIP Ferroviario 1:24:39
64 Carmen Pilar Ocaña Benito CEIP Ferroviario 1:25:51
65 MARIA MUÑOZ LEÓN CEIP ALTAGRACIA 1:26:18
66 AITANA MARQUEZ VILLAREJO BENAVI CEIP ALTAGRACIA 1:26:20
66 JOSÉ ROMERO SÁNCHEZ DE LA SER CEIP ALTAGRACIA 1:26:20
68 MARCOS FERNÁNDEZ MENCHÍN CEIP ALTAGRACIA 1:26:31
69 África Barato Mediavilla CCEE I. Enpetrol 1:27:37
70 Equipo Granadas CRIPTANA VERTICAL 1:36:07
71 Alejandro Ramirez Sobrino CCEE I. Enpetrol 1:39:50
72 Ignacio Alberto Mendéz Márquez CCEE I. Enpetrol 1:40:03

Sofía Rodríguez Cadenas Tunanteños Error en tarj.
LEIRE CALLEJAS ROMAN CEIP ALTAGRACIA Error en tarj.
Alba Moreno Villarejo CCEE I. Enpetrol Error en tarj.
MARIA VICENTA ARANDA ROCO AYTO LLANOS DEL CAUDILLO Error en tarj.
PAULA VENDRELL ARANDA AYTO LLANOS DEL CAUDILLO Error en tarj.
Berta Sánchez Rodriguez CCEE I. Enpetrol Abandona

M18/JUNIOR MAS  (4) 5,1 km  100 m
1 Mateo Sánchez-Gil Manzaneque CRIPTANA VERTICAL 40:21
2 Javier De la Guía Cruz- Sepulve CRIPTANA VERTICAL 1:13:00
3 Marco Peláez Serrano Ciudad Real MANZANARES-O 1:13:43

Álvaro Molina García-Pozuelo Ciudad Real MANZANARES-O Abandona
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F18/JUNIOR FEM  (1) 4,5 km  70 m
1 Alejandra Cárdenas San José CRIPTANA VERTICAL 1:31:21
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M16/CADETE MAS  (8)

1 José María Lambea Cortés Ciudad Real MANZANARES-O 23:20 1 28:03 1 38:00 1 28:58 1
1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 3000,00

2 Angel Blázquez Valverde Ciudad Real MANZANARES-O 29:21 2 48:06 2 38:54 2 36:52 2
795,00 583,16 976,86 785,71 2557,57

3 Rodrigo Navarro Sánchez-Quintana CRIPTANA VERTICAL 41:29 3 56:02 3 1:06:53 3 49:15 3
562,47 500,59 568,15 588,16 1718,78

4 Andrés Minguez García CRIPTANA VERTICAL r en tarj. 1:19:41 4 1:10:57 4 53:10 4
0,00 352,02 535,59 544,83 1432,44

5 Aimar Ramos Rubio CRIPTANA VERTICAL 48:38 4 1:01:29 5
479,78 471,13 950,91

6 Arturo Cárdenas San José CRIPTANA VERTICAL bandona 1:26:35 5
0,00 438,88 438,88

7 Mario Trenado herráez CCEE I. Enpetrol bandona
0,00 0,00

7 Hugo Garcia Sabuquillo CCEE I. Enpetrol bandona bandona
0,00 0,00 0,00

F16/CADETE FEM  (7)

1 CLAUDIA LAVEDA NAVARRO CRIPTANA VERTICAL 29:03 1 42:07 1 54:47 2 51:50 2
1000,00 1000,00 838,15 949,84 2949,84

2 Ángela Sánchez-Gil Manzaneque CRIPTANA VERTICAL 32:33 2 45:55 1 49:14 1
892,47 1000,00 1000,00 2892,47

3 Lucía Reina Ortega CEIP Alcalde José Maestro 32:34 3 1:17:09 3 1:06:09 3 59:20 3
892,02 545,91 694,13 829,78 2415,93

4 Elena Gutiérrez Sánchez-Bermej CEIP Alcalde José Maestro 34:07 4 44:21 2
851,49 949,64 1801,13

5 Eva Peñalva Taravilla Ciudad Real MANZANARES-O 45:26 5
639,40 639,40

6 Candela Gutierrez Año CEIP Alcalde José Maestro 49:51 6
582,75 582,75

7 Leyre Gómez Muela CCEE I. Enpetrol bandona
0,00 0,00

M14/INFANTIL MAS  (12)

1 SAMUEL LAVEDA NAVARRO CRIPTANA VERTICAL 25:36 1 29:09 1 28:00 1 29:12 1
1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 3000,00
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M14/INFANTIL MAS  (12) (cont.)

2 Álvaro Herrea Mora Ciudad Real MANZANARES-O 49:54 4 46:36 3 32:11 2
513,03 625,54 870,02 2008,59

3 Adrián Nieto-Márquez Romero Ciudad Real MANZANARES-O r en tarj. 39:26 2 1:00:03 5 1:04:56 4
0,00 739,22 466,28 449,69 1655,19

4 Javier Antona Delgado Ciudad Real MANZANARES-O 43:26 3 56:37 5 57:08 4 56:34 3
589,41 514,87 490,08 516,21 1620,49

5 Miguel Ángel Campos Rodríguez CRIPTANA VERTICAL 56:36 4 47:33 3 1:46:02 6
515,02 588,85 275,39 1379,26

6 Roberto Crespo Granados Ciudad Real MANZANARES-O 38:52 2 1:07:46 6 r en tarj.
658,66 430,15 0,00 1088,81

7 Mario Monsalve Ciudad Real MANZANARES-O rror en tarj. 1:13:21 7 52:19 2
0,00 381,73 558,14 939,87

8 Miguel Reina Ortega CEIP Alcalde José Maestro 52:47 5 rror en tarj. 1:17:58 5
485,00 0,00 374,52 859,52

9 Alonso Caballero Castellanos CEIP Alcalde José Maestro 1:11:30 8 1:17:57 7
358,04 373,96 732,00

10 Azael Aparicio Castillejos CEIP Almirante Topete 56:41 7 2:00:34 9
451,63 241,77 693,40

11 Daniel Ramirez Gómez Ciudad Real MANZANARES-O 1:52:30 8 1:05:13 6 r en tarj.
259,11 429,34 0,00 688,45

12 Álvaro de la Fuente Abad CEIP Alcalde José Maestro 54:36 6 rror en tarj. r en tarj. r en tarj.
468,86 0,00 0,00 0,00 468,86

F14/INFANTIL FEM  (18)

1 Sofía Manzaneque Aparicio CRIPTANA VERTICAL 22:34 1 28:16 1 36:42 1 No sale
1000,00 1000,00 1000,00 3000,00

2 Celia Fuentes Lozano CEIP Alcalde José Maestro 42:47 3 54:00 2 r en tarj. 50:56 1
527,46 523,46 0,00 1000,00 2050,92

3 Cristina Ivaylova Nikolova Ciudad Real MANZANARES-O 43:17 4 1:24:07 8 1:00:20 4 1:09:19 2
521,37 336,04 608,29 734,79 1864,45

4 Lucía Martínez Cruz CRIPTANA VERTICAL 1:14:37 13 1:03:03 4 1:05:48 5 1:19:18 3
302,43 448,32 557,75 642,29 1648,36

5 Paula Moreno Gutiérrez Ciudad Real MANZANARES-O 47:22 6 54:59 3 58:00 3
476,43 514,10 632,76 1623,29

6 Claudia Mosqueda Sánchez-Tembl CEIP Alcalde José Maestro 46:52 5 1:04:07 5 1:14:20 6
481,51 440,86 493,72 1416,09

7 Natalia Fuente Abad CEIP Alcalde José Maestro 53:29 8 rror en tarj. 51:00 2
421,94 0,00 719,61 1141,55
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F14/INFANTIL FEM  (18) (cont.)

8 Lucía Lara Moreno CEIP Almirante Topete 59:55 10 1:20:37 7 1:43:26 10 2:27:10 5
376,63 350,63 354,82 346,09 1082,08

9 Carla Mata Pérez CEIP Alcalde José Maestro 1:21:29 15 1:11:59 6 1:31:53 9
276,95 392,68 399,42 1069,05

10 Laura Larrondo León CEIP Alcalde José Maestro 59:28 9 1:46:59 10 2:23:05 4
379,48 264,22 355,97 999,67

11 Sara González Muñoz CEIP Alcalde José Maestro 1:03:35 11 1:16:28 7
354,91 479,95 834,86

12 Olga Gutiérrez Sánchez-Bermej CEIP Alcalde José Maestro 42:36 2 Abandona
529,73 0,00 529,73

13 Raquel Dorado Martínez CEIP Alcalde José Maestro 47:23 7
476,26 476,26

14 Irene Barros Bello CCEE I. Enpetrol 1:21:54 8
448,11 448,11

15 Esther Fernandez-Pacheco Sánche Ciudad Real MANZANARES-O 1:10:37 12 r en tarj.
319,57 0,00 319,57

16 Elena Agenjo García Ciudad Real MANZANARES-O 1:34:34 9
298,91 298,91

17 Carmen Gutiérrez Añó CEIP Alcalde José Maestro 1:17:28 14 rror en tarj.
291,31 0,00 291,31

18 Elena Mendoza González CEIP Alcalde José Maestro Abandona
0,00 0,00

M12/ALEVÍN MAS  (11)

1 Alberto Manzaneque Aparicio CRIPTANA VERTICAL 21:36 2 29:24 2 25:26 1 27:44 1
881,17 990,93 1000,00 1000,00 2990,93

2 Manuel Lambea Cortés Ciudad Real MANZANARES-O 19:02 1 29:08 1 30:40 2 29:15 2
1000,00 1000,00 829,35 948,15 2948,15

3 Hugo Bermejo Sánchez CEIP Alcalde José Maestro 38:53 5 45:12 5 42:50 3
489,50 644,54 647,47 1781,51

4 Ángel Belló Castillejos CRIPTANA VERTICAL 27:22 3 42:56 4 1:19:02 4 1:34:09 7
695,49 678,57 321,81 294,57 1695,87

5 OLIVER CANO MÁRQUEZ CEIP ALTAGRACIA 47:37 6 rror en tarj. 35:36 3 1:03:12 5
399,72 0,00 714,42 438,82 1552,96

6 FRANCISCO JAVIER ROMERO AL CEIP ALTAGRACIA 48:27 7 40:37 3 1:09:19 6
392,84 717,28 400,10 1510,22

7 Arturo Ramón Cuevas Cuevas CEIP Alcalde José Maestro 1:04:14 9 Abandona 1:42:53 5 52:01 4
296,32 0,00 247,21 533,16 1076,69
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M12/ALEVÍN MAS  (11) (cont.)

8 Jorge Lomas Torres CEIP Almirante Topete 36:51 4
516,51 516,51

9 ALEJANDRO CRUZ LOPEZ ALEJA CEIP ALTAGRACIA 1:18:20 10 1:45:38 6
242,98 240,77 483,75

10 JAIME RONCERO CASTELLANOS CEIP ALTAGRACIA 57:12 8
332,75 332,75

11 Adrián Sánchez Fernández CEIP Alcalde José Maestro Abandona
0,00 0,00

F12/ALEVÍN FEM  (17)

1 Ana De la Guía Cruz- Sepulve CRIPTANA VERTICAL 21:28 1 32:36 1 24:02 1
1000,00 1000,00 1000,00 3000,00

2 Manuela Sánchez-Gil Manzaneque CRIPTANA VERTICAL 32:31 2 39:42 2 41:00 1 42:20 2
660,17 821,16 1000,00 567,72 2481,33

3 Alba Salinas Fernández CEIP Alcalde José Maestro 44:31 3 rror en tarj. 41:49 2 54:43 4
482,22 0,00 980,47 439,23 1901,92

4 Noa Orallo Palomino CEIP Alcalde José Maestro 56:43 7 1:58:01 7 42:00 3 1:03:43 9
378,49 276,23 976,19 377,19 1731,87

5 Marta Avilés Arcos CEIP Alcalde José Maestro 1:01:57 11 1:50:20 6 47:54 4 56:29 5
346,52 295,47 855,95 425,49 1627,96

6 Andrea Bosch Espinosa CEIP Alcalde José Maestro 1:00:53 10 2:09:34 9 52:00 5 1:02:01 7
352,59 251,61 788,46 387,53 1528,58

7 Elena Larrondo León CEIP Alcalde José Maestro 1:21:16 14 1:26:26 4 1:45:02 7 1:07:58 10
264,15 377,17 390,35 353,60 1121,12

8 Lison Bouchet Camacho CEIP Alcalde José Maestro rror en tarj. 1:05:55 6 57:40 6
0,00 622,00 416,76 1038,76

9 NATALIA LAVEDA NAVARRO CRIPTANA VERTICAL 49:35 3 1:11:23 11
657,48 336,68 994,16

10 María Reina Ortega CEIP Alcalde José Maestro 1:14:22 13 1:38:56 5 1:49:23 8 bandona
288,66 329,51 374,83 0,00 993,00

11 María Arribas Ortega CRIPTANA VERTICAL 53:56 5 51:04 3
398,02 470,63 868,65

12 Marta Morena García-Ceca CEIP Alcalde José Maestro 52:41 4 rror en tarj. 1:02:40 8
407,47 0,00 383,51 790,98

13 María Fernández Quintanar CRIPTANA VERTICAL 55:28 6 1:41:07 12
387,02 237,68 624,70

14 Carmen García Torres CEIP Alcalde José Maestro 1:00:39 9 2:05:14 8
353,94 260,31 614,25
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F12/ALEVÍN FEM  (17) (cont.)

15 Cristina Simon Arribas CRIPTANA VERTICAL 1:00:31 8 r en tarj.
354,72 0,00 354,72

16 Judith Campillo Ruiz CEIP Alcalde José Maestro 1:07:43 12
317,01 317,01

17 FABIOLA FERNANDEZ DIAZ MEC AYTO LLANOS DEL CAUDILLO rror en tarj.
0,00 0,00

M18/JUNIOR MAS  (5)

1 Mateo Sánchez-Gil Manzaneque CRIPTANA VERTICAL 30:25 1 38:57 1 40:21 1
1000,00 1000,00 1000,00 3000,00

2 Marco Peláez Serrano Ciudad Real MANZANARES-O 57:22 1 r en tarj. 1:13:43 3
1000,00 0,00 547,37 1547,37

3 Álvaro Molina García-Pozuelo Ciudad Real MANZANARES-O r en tarj. 1:12:05 2 1:01:58 2 bandona
0,00 795,84 628,56 0,00 1424,40

4 Javier De la Guía Cruz- Sepulve CRIPTANA VERTICAL 40:55 2 1:13:00 2
743,38 552,74 1296,12

5 HUGO PEÑALVO OCTAVIO Cuenca COMCU 1:12:31 3
791,08 791,08

F18/JUNIOR FEM  (4)

1 Celia Pelaez Serrano Ciudad Real MANZANARES-O 34:59 1 1:24:17 1 1:00:16 1
1000,00 1000,00 1000,00 3000,00

2 Alejandra Cárdenas San José CRIPTANA VERTICAL 42:54 3 2:40:04 2 1:22:48 2 1:31:21 1
815,46 526,55 727,86 1000,00 2543,32

3 Leire Blázquez Valverde Ciudad Real MANZANARES-O 37:43 2 Abandona
927,53 0,00 927,53

4 Ana Marín García Ciudad Real MANZANARES-O Abandona
0,00 0,00


